[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	18.01.2024
	 №
	3-рг

                                                                  д. Волок

                  Об актуализации   сведений в Государственном адресном реестре

     Во  исполнение   Федерального  закона  от  6  октября  2003  года  № 131-ФЗ  « Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации »,   в  соответствии  с  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  19.11.2011  №1221  «  Об  утверждении  правил  присвоения,  изменения  и  аннулирования  адресов», в соответствии с  Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории  Волокского сельского поселения, утвержденными Постановлением  Администрации Волокского сельского поселения от 09.09.2015 г. № 37
1.
Разместить дополнительные адресные сведения в ГАР о кадастровых номерах объектов недвижимости, являющихся объектами адресации: Российская федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Волокское сельское поселение.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

        Н.Н.Петрова
Приложение

к распоряжению  администрации
Волокского сельского поселения

от 18.01.2024г.  № 3-рг
	№

п/п
	Имеющийся адрес
	Уникальный номер

адреса объекта

адресации

ГАР

	Вносимые сведения о кадастровом номере

	1
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Волокское сельское поселение, земельный участок 1/0051101сх
	a91a6906-4284-44b1-aa56-2ded0a00e292
	53:02:0051101:159

	2
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Волокское сельское поселение Волокское, земельный участок 2сх
	ee161f68-e690-4b75-bad6-89fba0e75d52
	53:02:0000000:11737

	3
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Волокское сельское поселение, земельный участок 3/0010902сх

	317e1c6b-23dc-4899-b4c9-32796b6ff597
	53:02:0010902:225

	4
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Волокское сельское поселение, земельный участок 0010301/сх
	93acb558-9c22-4748-b40f-c81164147c18
	53:02:0000000:11731

	5
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Волокское сельское поселение, земельный участок 3сх
	2a1d52c7-01b1-4b1b-afe2-88a3b7c7afc2
	53:02:0010401:151

	6
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Волокское сельское поселение, земельный участок 2/ПО
	7fe4230b-367a-48e9-a54e-b7556def4c50
	53:02:0011703:428

	7
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Волокское сельское поселение, земельный участок 8/ПО
	787c6ad4-8267-4fad-aa17-aa2938e7ac91
	53:02:0000000:11598

	8
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Волокское сельское поселение, земельный участок 9/ПО
	540af368-4040-4dfb-b8ea-dd54a1bb923e
	53:02:0000000:11591

	9
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Волокское сельское поселение, земельный участок 11/ПО
	8ff11356-b7c1-4cf4-b6eb-79ea5ace7428
	53:02:0000000:11612

	10
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Волокское сельское поселение, земельный участок 12/ПО
	79dc57e8-f6f7-403e-a20c-426480f8ca6c
	53:02:0000000:11607

	11
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Волокское сельское поселение, земельный участок 14/ПО
	4931298d-4416-4f17-b958-f8b0e09f3d59
	53:02:0000000:11605

	12
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Волокское сельское поселение, земельный участок 15/ПО
	f8dda522-94c9-40c2-873b-b1b6d432c64f
	53:02:0011402:161

	13
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Волокское сельское поселение, земельный участок 17/ПО
	f86fb442-71f6-4efa-ba9d-47f8441ede18
	53:02:0000000:11664

	14
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Волокское сельское поселение, земельный участок 24/ПО
	bb08d564-3829-42f2-b129-95176cd5c9e9
	53:02:0000000:11688

	15
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Волокское сельское поселение, земельный участок 21/ПО
	eb799374-3e14-4236-aad7-566919d80d8b
	53:02:0050902:210

	16
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Волокское сельское поселение, земельный участок 26/ПО
	0752835b-315d-4302-9528-90ed02b77870
	53:02:0010501:370

	17
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Волокское сельское поселение, земельный участок 27/ПО
	88ff9ff5-fdda-4124-a047-58808a375861
	53:02:0012001:141

	18
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Волокское сельское поселение, земельный участок 28/ПО
	3d0437ce-7214-4fab-8e6a-dc6d2c4af2a5
	53:02:0000000:11736

	29
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Волокское сельское поселение, земельный участок 10282/1сх
	b2b4a00f-7466-4530-a435-f9dedf06d57a

53:02:0000000:11415

	20
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Волокское сельское поселение, земельный участок 10288/1сх
	4a25486a-60da-432a-b6ff-bc2716e0d550
	53:02:0010502:121

	21
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Волокское сельское поселение, земельный участок 10288/2сх
dc4d6e7d-b012-4ce4-9a5d-ff0ceff44757
53:02:0010502:120
	dc4d6e7d-b012-4ce4-9a5d-ff0ceff44757
	53:02:0010502:120

	22
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, сельское поселение Волокское, земельный участок 0010302/63/1
	0fd299e9-2bf2-4696-9350-4b97f3c318f4
	53:02:0010302:266

	23
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, сельское поселение Волокское, земельный участок 0010302/63/2
	13345b6d-8252-4dfe-8767-f1c459b2b606
	53:02:0010302:267

	24
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Волокское сельское поселение, земельный участок 1/0011706сх
	d3eb2207-89e8-44b9-ba97-765580e79634
	53:02:0011706:133

	25
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Волокское сельское поселение, земельный участок 0010401/29/1
	e8c52e70-c9cb-4de7-bc27-f3ac47273ad7
	53:02:0010401:144

	26
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Волокское сельское поселение, земельный участок 0010401/29/2
	64ecb713-32f7-4b8c-a072-3bdfa2eafa5b
	53:02:0010401:145

	27
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Волокское сельское поселение, земельный участок 0010401/29/3
	2dd7f06c-b26a-469d-812d-04708ee0ec20

53:02:0010401:146

	28
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Волокское сельское поселение, земельный участок 0010401/29/4
	0ca7d2bb-5ac8-478f-a612-3667fd1ce60c
	53:02:0010401:147

	29
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Волокское сельское поселение, земельный участок 0010401/29/5
	beea317a-4bf8-4ea8-a768-0910c7dd99e5

53:02:0010401:148

	30
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Волокское сельское поселение, земельный участок 0010401/29/6
	fdb4eea3-0904-451c-a0b6-0eea6ead74fc

53:02:0010401:149

	31
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Волокское сельское поселение, земельный участок 0010401/29/7
	8cf491b5-1a96-4d09-8949-a15374dfe585
	53:02:0010401:150

	32
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Волокское сельское поселение, земельный участок 1лэп
	23a00350-ca25-49ec-b114-bd619d3d05d9
	53:02:0010401:143

	33
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Волокское сельское поселение, земельный участок 2лэп
	3ad32c54-08cb-48d9-86c5-496d9e4fed61
	53:02:0000000:11549

	34
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Волокское сельское поселение, земельный участок 3лэп
	9290991e-9266-43f2-ac76-9964a1c1c552
	53:02:0000000:11529

	35
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Волокское сельское поселение, земельный участок 5лэп
	b5086fef-8efd-4c63-8b20-3d8aab328592
	53:02:0010302:269

	36
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Волокское сельское поселение, земельный участок 0010201/КО
	772cc5b9-a9a1-4a25-a94a-8d53b69ec713

53:02:0010201:244